
UCHWAŁA NR XII/140/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Policealnego Zawodowego Studium Plastycznego w Tarnowie i zmiany nazwy 
Liceum Plastycznego w Tarnowie wchodzących w skład Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie oraz zmian 

w aktach założycielskich.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1)), § 1 ust. 2 pkt 6 i ust. 4 i § 15 
ust. 2 rozporządzenia Ministra  Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. poz. 1531) oraz § 7 ust. 2 i § 10 
pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie typów szkół 
artystycznych publicznych i niepublicznych (Dz. U. poz. 1125 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Policealnego Zawodowego Studium Plastycznego w Tarnowie na Policealne Studium 
Plastyczne w Zespole Szkół Plastycznych w Tarnowie.

§ 2. W § 1 ust. 1 aktu założycielskiego Policealnego Zawodowego Studium Plastycznego w Tarnowie, 
nadanego zarządzeniem Nr 36 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 6 czerwca 1975 r. w sprawie utworzenia 
Państwowego Zawodowego Studium Plastycznego w Tarnowie (Dz. Urz. MKiS Nr 8, poz. 34), zmienionego 
uchwałą nr XXXIX/350/97 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 maja 1997 r. w sprawie zmiany zapisu w akcie 
założycielskim Państwowego Zawodowego Studium Plastycznego w Tarnowie, wyrazy: „Policealne Zawodowe 
Studium Plastyczne w Tarnowie” zastępuje się wyrazami: „Policealne Studium Plastyczne w Zespole Szkół 
Plastycznych w Tarnowie”.

§ 3. Zmienia się nazwę Liceum Plastycznego w Tarnowie na Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół 
Plastycznych w Tarnowie.

§ 4. W akcie założycielskim Liceum Plastycznego w Tarnowie nadanym uchwałą Nr LII/1008/2002 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie założenia publicznego Liceum Plastycznego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, użyte w § 1, 2, 3, 4 i 5 wyrazy: "Liceum 
Plastyczne w Tarnowie”, zastępuje się wyrazami: „Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół Plastycznych 
w Tarnowie".

§ 5. W uchwale Nr XXXIX/351/97 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 maja 1997 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. W skład Zespołu Szkół Plastycznych 
w Tarnowie wchodzą:

- Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Artura Grottgera w Zespole Szkół Plastycznych wTarnowie3),

- Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół Plastycznych w Tarnowie,

- Policealne Studium Plastyczne w Zespole Szkół Plastycznych w Tarnowie."

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,1290,1669 i 2245 i z 2019 r. 
poz. 534, 730 i 761.

2) Zmiana tekstu wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w  Dz. U. z 2018 r. poz. 2485.
3) Utworzona w wyniku przekształcenia na podstawie uchwały Nr IX/162/99 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 maja 

1999 r. w sprawie przekształcenia publicznego Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie.

Id: 1E19D274-F4DF-4325-AED8-2BAB9D05CDDA. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 1E19D274-F4DF-4325-AED8-2BAB9D05CDDA. Uchwalony Strona 2




